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§ 4 
Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnian toiminta 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Lehto Katriina 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Kaupunginreviisori Ala-aho Virpi 
 
Tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi saadut selvitykset ja jatkaa asian 
käsittelyä arviointikertomuksen valmistelun yhteydessä arviointiaiheesta 
laadittavan muistion pohjalta. 
 

Käsittely  
 Tarkastuslautakunnan jäsen Jaakko Ravald on Koulutuskuntayhtymä 

Omnian hallituksen varajäsen. Hän oli poistuneena kokouksesta 
esteellisenä klo 17.57–18.47. Esteellisyyden aikana kokoukseen osallistui 
hänen varajäsenensä Kari T. Nukala.  

 
Koulutuskuntayhtymä Omnian johtaja Tuula Antola esitteli Omnian toimintaa 
ja vastasi lautakunnan jäsenten esittämiin kysymyksiin yhdessä Omnian 
rehtori Maija Aaltolan kansa. Omnian hallituksen puheenjohtaja Pirjo 
Kemppi-Virtanen ja kaupungin konserniohjauksen kehittämisjohtaja Maria 
Jyrkkä esittivät kommenttipuheenvuorot sekä osallistuivat keskusteluun.  
Kokoukseen osallistuivat kutsuttuina myös toimialajohtaja Harri Rinta-aho ja 
toisen asteen koulutuksen johtaja Tapio Erma Kasvun ja oppimisen 
toimialalta, jotka vastasivat osaltaan heille esitettyihin kysymyksiin.  
 
 

Päätös 
Tarkastuslautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 

Selostus Omnian kuntayhtymän johtaja Tuula Antola esittelee Omnian toimintaa. 
Hallituksen puheenjohtaja Pirjo Kemppi-Virtaselle on varattu mahdollisuus 
käyttää kommenttipuheenvuoro ja osallistua keskusteluun. Kokoukseen on 
myös kutsuttu kasvun ja oppimisen toimialalta toimialajohtaja Harri Rinta-
aho ja toisen asteen koulutuksen johtaja Tapio Erma sekä 
konsernihallinnosta konserniohjauksen kehittämisjohtaja Maria Jyrkkä, joille 
on varattu mahdollisuus kommenttipuheenvuoroon ja osallistua 
keskusteluun.  

 
Tarkastuslautakunnalle toimitetaan arviointiaiheeseen liittyen 
oheismateriaaliksi aiheen yleisesittely-diat ja Omnian vastaukset 
tarkastuslautakunnan etukäteiskysymyksiin sekä vastaukset 
lisäkysymyksiin.  
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